РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Казенное учреждение
Администрации Семеновского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «19» 02.2014 г.                    с. Семеновское                                     № 17

«О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного  контроля на территории Семеновского  муниципального образования».

     В целях приведения административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Семеновского муниципального образования в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семеновского  муниципального образования, администрация Семеновского   муниципального образования постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Семеновского   муниципального образования,  утвержденного постановлением от 19.04.2013г. № 31 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», следующие изменения.

1.1. подпункт 4 пункта 10.2 главы 10  читать в следующей редакции:
4) составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями обязательных требований и принимать меры по предотвращению таких нарушений.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Семеновский вестник», и разместить на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семеновского
муниципального образования                                                   В.М. Федяев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Казенное учреждение
Администрация Ханжиновского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «_9_»  ___01____2014 г.             с. Ханжиново                           № __1___

«О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного  контроля на территории Ханжиновского муниципального образования».

     В целях приведения административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Ханжиновского муниципального образования в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханжиновского муниципального образования, администрация Ханжиновского  муниципального образования постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Ханжиновского  муниципального образования,  утвержденного постановлением от 19.07.2013г. №64 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», следующие изменения.

1.1. подпункт 4 пункта 10.2 главы 10  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Ханжиновский вестник», и разместить на официальном сайте Ханжиновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ханжиновского
муниципального образования                                                   А.Б. Мохов